[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.08.2016г.       №  11

	О  выделении на территории

Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

         1.   Выделить на территории избирательного участка № 732 (центр д. Лехмино) специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

- СДК Лехминского сельского поселения (пер.Центральный,  д. 1);

- здание магазина РАЙПО  (ул.  Центральная,  д. 1);

- здание магазина ИП «Куренкова» (ул.Центральная, д.1-а).
2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                              Л.А.Федотова